[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Первое заседание   28 –го созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2022 года № 01
О результатах выборов 11.09.2022 г. по выборам депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа 28-го созыва по многомандатному избирательному округу

Заслушав председателя участковой избирательной комиссии Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа, Хатанзейскую Ирину Николаевну, в соответствии с Уставом Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, на основании Решения № 46, участковой избирательной комиссии «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по многомандатному избирательному округу от 11.09.2022», в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 26 .04 2022 года № 7/28-8,
Совет депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Считать вступившими к исполнению депутатских полномочий по многомандатному избирательному округу депутатов:

Беляеву Анну Васильевну

Манзадей Оксану Викторовну

Михееву Светлану Анатольевну

Гурьеву Елену Григорьевну
Каневу Алену Алексеевну
Таганову Елену Алексеевну

Филиппова Дмитрия Александровича

1.1. Протокол участковой избирательной комиссии – прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сельского поселения
 «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО                                           А.Н.Танзов